TICARET BAKANLIGI
IHRACAT SURECLERI VE
DEVLET DESTEKLERI EGITIM

PROGRAMI

24-25-26 Mart 2026 (CEVRIM iCi)
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Basvuru Adresi:

https://egitimbasvuru.ticaret.gov.tr/Ihracat

DIJiTAL
BASARI
BELGELI

\ Program AKisi ) ) )

Detayl Bilgi Igin:
https://ticaret.gov.tr/duyurular /



24 MART 2026

e 13.30-13.35 Acilis Konusmasi

» 13.35-1530  Genel lhracat EGitimi (Ticari
Bilgiye Erisim, Uluslararasi Ticari
Kurallar ve Hedef Pazar Tespiti)

« 15.30-17.15 Mal Ihracatina Yénelik Saglanan
Devlet Destekleri

15.30-15.55 Uluslararasi Rekabetciligi
Gelistirilmesine Yonelik Devlet Desif

15.55-16.20 Yesil Mutabakata Uyu
Destedi “Responsible” Programi

¢ 16.20-16.40 Fuar Destekleri

* 16.40-1715 Markalasma ve Tasarim
Destekleri

>>




25 MART 2026

14.00-14.35

14.35-15.05

15.05-15.35

15.35-16.20

16.20-16.50

E-Ihracat Destekleri / Kolay
lhracat Platformu

Hizmet Ihracatina Yoénelik
Saglanan Devlet Destekler;

Ticaret Bakanhgi Destek
Yonetim Sistemi (DYS)

Dahilde ve Haricte Isle_
Rejimleri

lhracatta GUmrik Me
Uygulamalari




26 MART 2026

10.00-10.45

10.45-11.30

11.30-11.50

11.50-12.20

12.20-12.45

12.45-13.15

Ulke Sunumu-GUney Kore
Pazarina lhrac Imkanlari

Pazara Giris Engelleri ve CozUm
Yollari

Ticarette Teknik Engeller

Avrupa Birligine lhracatta
Zorunlu Yeni Uygulama:
Yesil Mutabakatl ve Ka:
Verqisi

Urin Guvenligi, Avrup
Mutabakati ve SUrdort
Urin Mevzuat Guncell
lhracata Etkisi

rinin

Sinav




